PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  30.11.2022  г.  №   67-рг

д. Сусолово
	О внесении изменений в Перечень муниципальных программ

      В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великосельского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Великосельского сельского поселения  от  02.10.2013 № 156:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Великосельского сельского поселения 15.09.2021  № 67-рг «Об утверждении Перечня муниципальных программ Великосельского сельского поселения», изложив строку 6 Перечня в следующей редакции:
	6.
	Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                                        О.А. Петрова